

p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>						<b>10 438,78</b>	
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti</b>						<b>578,37</b>	
18	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm	m2	37,400	15,08	563,99
19	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,640	2,55	14,38
<b>713 - Izolácie tepelné</b>						<b>725,49</b>	
20	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	51,200	1,01	51,71
21	M	63141504R39	Tepelná izolácia minerálna vlna 180 mm ISOVER	m2	52,736	12,60	664,47
22	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	7,162	1,30	9,31
<b>762 - Konštrukcie tesárske</b>						<b>3 036,97</b>	
23	K	762311103	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	22,000	2,30	50,60
24	M	5339510200	Kotva tyčová D 16 mm	ks	22,000	3,92	86,24
25	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech rozp. do 300mm	m	315,600	2,28	719,57
26	M	6051506900	Lata 4x5 cm	m3	0,910	233,03	212,06
27	K	762712120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 120-224 cm2	m	142,400	8,49	1 208,98
28	M	6051341100	Hranol	m3	2,990	210,28	628,74
29	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	29,062	4,50	130,78
<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>						<b>3 076,82</b>	
30	K	764311301	Montáž a dodávka strešnej krytiny, oplechovanie z hliníkového Al plechu	m2	64,200	41,56	2 668,15
31	K	764352R001	Žľaby, zvody, háky D+M	kpl	1,000	319,94	319,94
32	K	764410731	Montáž a dodávka parapetov	m	3,300	9,95	32,84
33	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	30,209	1,85	55,89
<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>						<b>857,17</b>	
34	K	766412122	Montáž tatranského profilu	m2	13,360	8,68	115,96
35	M	6119200025	Tatranský profil	m2	13,894	4,97	69,05
36	K	766621400	Montáž okien plastových	ks	3,000	83,71	251,13
37	M	6114123300	Plastové okno jednokridlové 900x700 mm	ks	1,000	105,00	105,00
38	M	6114123305	Plastové okno jednokridlové 1200x1000 mm	ks	2,000	155,67	311,34
39	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	8,525	0,55	4,69
<b>771 - Podlahy z dlaždíc</b>						<b>446,79</b>	
40	K	771411014	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty	m	6,400	2,80	17,92
41	K	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	12,720	15,32	194,87
42	M	5978650320	Dlažba keramická	m2	14,000	15,62	218,68
43	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,315	3,55	15,32
<b>781 - Dokončovacie práce a obklady</b>						<b>785,15</b>	